
OBCHODNÁ ZMLUVA 

Dodávateľ 

Zastúpený 
Obchodník 
Telefón 
Objednávka 

EXPRES MED1A k. s. 
Vrútocká 48 

821 04 Bratislava SR 

IČO: 35 792 094 
lČ DPH: S!<2020223216 

OR BA I Sr, 1353/B 
Mária Staráčková 

Mária Staráčková 
+421 2 59 30 89 68

kampaň/júl 

Odberateľ 

Zastúpený 
Klient 

Zo dňa 

Číslo: 

Divadlo Nová Scéna 

Živnostenská 1 
812 14 Bratislava Slovensko 

IČO: 164861 
IČ DPH: SK2020829998 

Státna príspevková organ�cia 

87421 

Mgr. Ingrid Fašiangová 

Divadlo Nová Scéna 
Štátna prispevková OfganlzáCta 

8. 7, 2021

Predmetom zmluvy o poskytnutí služieb komerčnej komunikácie je vysielanie reklám na rozhlasovej stanici
Rádio Expres - región Bratislava podľa nasledovnej špecifikácie. 
Neuhrádzať! Spolupráca je predmetom zápočtu. 

Okruh Rádio Expres - región Bratislava Počet 20x Mena € 

E Produkt DNS/júl / reklamný spot 

IDeňll Dátum 11 Cas jD/žkall 
Ut 27.7.2021 07:30 30" 

11:39 30" 
14:36 30" 
16:36 30" 

St 28.7.2021 08:30 30" 
10:39 30" 
15:36 30" 
17:36 30" 

Št 29. 7. 2021 09:39 30" 
11:39 30" 
13:39 30" 
16:36 30" 

Pi 30.7.2021 08:30 30" 
10:39 30" 
14:36 30" 
17:36 30" 

So 31.7.2021 09:40 30" 
11 :40 30" 
14:40 30" 
16:40 30" 

Cena .1 Kalkulácia 
320,00 -75,00%
320,00 -75,00%
240,00 -75,00%
240,00 -75,00%
320,00 -75,00%
320,00 -75,00%
240,00 -75,00%
190,00 -75,00%
320,00 -75,00%
320,00 -75,00%
240,00 -75,00%
240,00 -75,00%
320,00 -75,00%
320,00 -75,00%
240,00 -75,00%
190,00 -75,00%
320,00 -75,00%
320,00 -75,00%
240,00 -75,00%
240,00 -75,00%

Suma za produkt 

Suma za produkty 

Výsledná suma bez DPH 

Základ DPH 

DPH 20,00% 

K úhrade 

[výsledná cen�I 
80,00 
80,00 
60,00 
60,00 
80,00 
80,00 
60,00 
47,50 
80,00 
80,00 
60,00 
60,00 
80,00 
80,00 
60,00 
47,50 
80,00 
80,00 
60,00 
60,00 

1 375,00€ 

1 375,00€ 

1 375,00€ 

1 375,00€ 

275,00€ 

1 650,00€ 

RADIO�EJ 

Poznámka 
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Vyhotovil 
Telefón 
E-mail

Mária Staráčková 
+421 2 59 30 89 68 

starackova@expres.sk 

Dňa 8.7.2021 

Svojim podpisom potvrdzujem súhlas s touto obchodnou zmluvou, a tiež s aktuálne platnými Všeobecnými zmluvnými 
podmienkami Rádia Expres. 
Cena je bez dane z pridanej hodnoty, ktorá činí 20, 00 %.

za dodávateľa 
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